image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW  —

HoON

il B )
A

a0 I -
NS

FOBA AG
CH-8907 Wettswli

wiminf w«m.;‘,';g,-gjjﬂ

“3.6.00 Kof

_ 7_
AN
ﬂ[ M/Jﬁ 3 3

Kurbelhohenverstellung)| 1.1

26 27

mit_Lockhle rerlem/

StuckzaM
Nombra de pboss

\

Y

i
19
)

b
|
17
6

J

/

| / /
Xiﬁ 36 33 20 37
J

5 3 4 6
\l -
L
%
18
[ }

eleiml

@ 9
i

o

7

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710 mailto: info@image2output.com



http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

-

o 2 -‘" %
YR ’/gé;.’m, S
L O A & e

% 5
o

. .

A, S
i
i

553 7 )%?_, AT s 52 L B /5: 3
S b e 0 ’%4‘{/ % :’/%/5//‘
. ,.ﬁi/f/ /4%/ . J%///y
Pos. |Gegenstand Item

1 Gehéuse Housing 71

2 Gehausedeckel Housing cover 40
3 Schraube |.6kt. M4x12 Screw M4x12 5

4 Schraubenrad Gear wheel 37

5 Stift dm 6x50 Pin dm 6x50 6

6 Schnecke Worm 35
8 Distanzscheibe Spacer disc 18

9 Kurbel kompl. inkl. 11/12/14 Crank compl. incl. 11/12/14 41
11 Griff Handle 18
12 Pan-Head Schraube M6x25 Pan-Head Screw M6x25 5
14 Gewindestift 1.6kt. M5x6 Threaded pin M5x6 5
16 Gewindestift |.6kt. M4x8 Threaded pin M4x8 5
17 Keilflansch kompl. Key flange compl. 43
20 Gewindestift M5 x 6 Threaded pin 10
26 Klemmhiiise Clamping sleeve 19
27 Klemmmutter Clamping nut 36
30 Kamerateller Camera plate 42
33  |Rohr Tube 69
35 Kopf Head 35
36 Stange Shaft 35
38 Randelmutter M8 Knurled nut M8 18
39 Mutter 6kt. M8 Nut M8 5
40  |Feder (ASNOO Pos. 78) Spring 12
41 Sicherungsring Clip 5
42 Gewindestift M5x5 Threaded pin M5x5 5

9

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710 mailto: info@image2output.com



http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

	SP_ALFEO-045.pdf
	SP_ALFEO.pdf

